Resultado Preliminar do Edital 10/2023

A Direção do Instituto de Física, o uso de suas atribuições,  torna público o resultado preliminar do Edital 10/2023:

Matrícula do discente Critério 1 Critério 2 Critério 3 Critério 4 TOTAL Resultado

Graduação

221010407 2,9 3 1,9 2 9,8 Aprovado

231033227 2 2,5 1,2 1,8 7,5 Aprovado

180023756 3 3 2 2 10 Aprovado

Pós-Graduação

190051809 2,8 3 1,8 2 9,6 Aprovado

231111388 2,8 2,8 1,8 2 9,4 Aprovado

231111486 2,9 2,9 2 2 9,8 Aprovado

220007829 2,8 2,9 1,8 2 9,5 Aprovado

231111412 2 2,5 1,2 1,8 7,5 Aprovado

220007837 2,9 2,8 1,8 1,8 9,3
Não aprovado - desconformidade
com item 3.1. do edital.

220007845 2,8 2,8 1,8 2 9,4 Aprovado

200100718 2,8 2,8 1,5 2 9,1 Aprovado

231111397 2,8 2,8 1,8 2 9,4 Aprovado